

CIQUADRO SNC
VIA P. AMEDEO,27 09124 CAGLIARI
03303420925 Pec. ciquadrosnc@pec.it

P.I.

Oggetto: Fornitura di posizionatori per sala operatoria destinati all'U.O. Blocco Operatorio del P.O. San Francesco ASL di Nuoro.

OFFERTA ECONOMICA

Caratteristiche/Descrizione	codice prodotto	CND	RDM	Quantità in pezzi	Prezzo Unitario	% Aliquota IVA	IMPONIBILE	IVA	TOTALE
Materassino sagomato 75 x 100 x 125 cm Bi Vacuum	SO059004	Y090699	2740524/R	2	470,00	22	940,00	206,80	1.146,80
Materassino sagomato 75 x 100 cm Bi Vacuum	SO059002	Y090699	2740544/R	1	478,00	22	478,00	105,16	583,16
Kit di riparazione GEL per tutti i posizionatori	SO01W846	Y033399	518090/R	20	27,00	22	540,00	118,80	658,80
Appoggiatesta ad anello aperto misura M in gel	SO01801M	Y090699	2708035/R	2	98,00	22	196,00	43,12	239,12
Appoggiatesta ad anello aperto misura L in gel	SO01801L	Y090699	2708035/R	2	128,00	22	256,00	56,32	312,32
Posizionatore a rullo in gel misura 30x 10 x 8,50 cm	SO01813D	Y033303	2194748/R	4	228,00	22	912,00	200,64	1.112,64
Posizionatore a rullo in gel misura 30x 7,50 x 7,50 cm	SO01813O	Y033303	2194748/R	2	253,00	22	506,00	111,32	617,32
Lastra in gel per tavolo operatorio misura 117 x50 x 1 cm	SO01837K	Y090699	2708035/R	5	428,00	22	2.140,00	470,80	2.610,80
Lastra in gel per tavolo operatorio misura 117 x50 x 1,5 cm	SO01837K-1	Y090699	2708035/R	5	588,00	22	2.940,00	646,80	3.586,80
Cuscino triangolare per anestesia dorsale misura 40x20x15 cm con microsfere	CD01603L	Y033399	1876278/R	2	142,00	22	284,00	62,48	346,48
Cuscino di posizionamento a farfalla misura 40x20x15 cm con microsfere	CD02604	V0899	1573604/R	2	56,00	22	112,00	24,64	136,64
Cuscino di posizionamento a cuneo misura 48x30x12 cm con microsfere	CD02605L	V0899	1573604/R	2	73,00	22	146,00	32,12	178,12
Asse di trasferimento 90 x 50 cm con due maniglie fino a 250 Kg	TR01100M	Z12019010	7900331/R	8	248,00	22	1.984,00	436,48	2.420,48
Fodera du ricambio per Asse di trasferimento 90 x 50 cm pluriuso	TR01100MF	Z12019010	7900331/R	30	44,00	22	1.320,00	290,40	1.610,40
Fodera di ricambio per Asse di trasferimento 90 x 50 cm monouso in rotolo da 200pz	TR01100B1	Z12019010	7900331/R	5	158,00	22	790,00	173,80	963,80
T O T A L E							13.544,00	2.979,68	16.523,68

Luogo e data: Cagliari 16/07/2025

Amministratore
Cossu Anna